町会員各位

平成 26年 6月 1日

町会長 山本健―

消火器の設置場所のお知らせ

平素は、町会活動にご協力をたまわり有り難うございます。

さて、当町会には、消火器 (加圧式粉末消火器 10型)が設置されており

ますが、今回、6台を増設して、計 21台 となりました。

その設置場所については、αJ紙)藤崎台町会消火器配置図をご参照願い

ます。

なお、火災発生などの非常時の場合には、ご近所の方でも、消火器の

使用ができる様になっておりますので、ご承知のほどよろしくお願い申し

上げます。

<1地区>

<2地区>

<3地区>
<4地区>
<5地区>

<その他>

記

(2班 1)新保衛、(4班)車井 輝夫  (4班)渡辺 幸夫

(5班)森下 鶴司

(1班 )浜野 郁雄  (2班)安田月子 (2班 )日原洋子

(3班 1)西周武子 (4班 lA)杉山 元司 (5班)古村 斉茂

(2班)渡辺 宗之 (5班 1)尾島勘次 (6班 )伊藤 博通

(2班)宮崎 洋一  (5班)五十嵐 勝  (6班)鵜沢定子

(1班 )山本 健―  (2班)御影美知子

(4班 1)永倉和夫 (4班 2)佐藤 昭

集会所                  (敬 称略)

糞駆勇讀黒雰裏讐1言季たば,[肇2菫『;棠F!:票ラベルが貼られています。

以 上